
UCHWAŁA Nr XXV/167/10  
 RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA 

z dnia 30 marca 2010 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą i Miastem Izbica 
Kujawska a Miastem Włocławek 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt.12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy i Miasta 
uchwala, co następuje: 

 
 
§1. Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia między Gminą i Miastem Izbica Kujawska a 
Miastem Włocławek. 

§2. Porozumienie dotyczy przekazania dotacji celowej na rok 2010 z przeznaczeniem na 
prowadzenie działań związanych z usuwaniem nadużycia alkoholu przez jej mieszkańców. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Izbica Kujawska.  

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY GMINY I MIASTA 
Zofia Warda 

 
 

Uzasadnienie 
 
Przepisy ustawy o samorządzie gminnym dają uprawnienie radzie gminy do zawierania 
porozumień pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego. Propozycja projektu uchwały 
zawiera wyrażenie takiej zgody na prowadzenie działań związanych z usuwaniem następstw 
nadużywania alkoholu przez mieszkańców.  
Gmina i Miasto Izbica Kujawska i Miasto Włocławek deklarują współpracę w wychowaniu 
społeczeństwa naszego terenu w trzeźwości dla dobra i bezpieczeństwa nas wszystkich. 
Zawarte porozumienie dotyczyć będzie udzielenia dotacji celowej przez Gminę i Miasto 
Izbica Kujawska na rok 2010 na potrzeby działalności Izby Wytrzeźwień we Włocławku.  
W 2009 roku z terenu Gminy i Miasta Izbica Kujawska do Izby Wytrzeźwień we Włocławka 
według danych policyjnych dowiezionych zostało 31 osób.  
Od dużej cześć osób korzystających z Izby nie ma możliwości ściągnięcia należności za pobyt 
w niej, dlatego Dyrektor Izby zwrócił się z prośbą o zawarcie takiego porozumienia 

 
 

PRZEWODNICZĄCY GMINY I MIASTA 
Zofia Warda 


